МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016											№  62
с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения «Об утверждении Порядка предоставления гарантий и компенсаций для лиц, работающих в учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в связи в вынесением протеста Прокурора Каргасокского района от 29.02.2016, в соответствии с Положением о муниципальных правовых актах Каргасокского сельского поселения, утвержденным решением Совета Каргасокского сельского поселения от 14 февраля 2013 года № 18, Администрация Каргасокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 2 июля 2012 года № 123А «Об утверждении Порядка предоставления гарантий и компенсаций для лиц, работающих в учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», следующие изменения:

в приложении 1 пункт 2.12. исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Каргасокского сельского поселения 				А.А. Белоногов
Исп. Петелина Г.М.
(838253)23408